

PATVIRTINTA  
Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos  
direktoriaus 2024 m. rugsėjo 9 d.  
įsakymu Nr. M -119

**VILNIAUS MIESTO IR APSKRITIES MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ  
AKORDEONO DALYKO  
II-III KLASIŲ MOKINIŲ KONKURAS IR FESTIVALIS  
„LINKSMASIS AKORDEONAS 2024“**

**NUOSTATAI**

Vilniaus miesto ir apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono dalyko II-III klasių mokinių konkurso ir festivalio „Linksmasis akordeonas 2024“ nuostatai reglamentuoja konkurso ir festivalio tikslus, uždavinius, dalyvius, dalyvavimo sąlygas, apdovanojimą, konkurso ir festivalio vykdymą.

Konkurse gali dalyvauti Vilniaus miesto ir apskrities muzikos ir meno mokyklų II-III klasių akordeono dalyko mokiniai.

Užpildydami elektroninę dalyvio paraišką sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys ir atvaizdai bus naudojami neatlygintinai ir viešai skelbiami Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos internetinėje svetainėje <https://www.vamm.lt/> bei mokyklos *Facebook* paskyroje.

**KONKURSO IR FESTIVALIO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI**

Konkurso ir festivalio tikslas: skatinti mokinių meninę saviraišką ir kūrybinę iniciatyvą.

Konkurso ir festivalio uždaviniai:

- ugdyti atlikimo įgūdžius ir meninį intelektą;
- puoselėti sceninę kultūrą;
- skatinti muzikuojančiųjų koncertinę veiklą;
- ugdyti vyresnių klasių moksleivių kritinio mąstymo gebėjimus vertinant konkurso atlikėjų pasirodymus.

**KONKURSO IR FESTIVALIO VIETA IR LAIKAS**

**2024 m. gruodžio 7 d., 11.00 val. Vilniaus Algirdo muzikos mokykla (Algirdo g. 23, Vilnius).**

**KONKURSO DALYVIAI**

Vilniaus miesto ir apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono dalyko II-III klasių mokiniai ir II-III klasių mokinių ansambliai, kuriuose yra bent vienas akordeonas.

**REPERTUARAS**

Konkurso dalyviai atlieka vieną laisvai pasirinktą kūrinį. Solistai kūrinius atlieka mintinai. Ansamblio dalyviai gali groti iš natų.

**KONKURSO TVARKA**

Konkursas yra vieno turo.

Konkurso dalyviai skirstomi į kategorijas:

A kategorija – II klasė

B kategorija – III klasė

C kategorija – Ansambliai

Solistų pasirodymo tvarka pagal klases nustatoma atsižvelgiant į jų amžių – nuo jauniausių iki vyriausių. Ansamblių pasirodymo tvarka sudaroma pagal vyriausio ansamblio dalyvio gimimo datą. Ansamblių sudėtyje gali būti ne daugiau 6 dalyvių.

Repeticijų grafikas ir dalyvių pasirodymo tvarkaraštis bus išsiųstas kiekvienam mokytojui el. paštu likus dviem dienoms iki renginio pradžios.

**Dalyvių registracija vyks 2024 m. gruodžio 7 d. 9.00 – 10.45 val.**

### **DALYVIŲ PARAIŠKOS IR MOKESTIS**

Dalyvių (solistų ir ansamblių) paraiškos forma: <https://forms.gle/xScQ7rvLcQgXFXLUA> pildoma prisegant dalyvio mokesčio pavedimo kopiją (pdf; jpg formatu) **iki 2024 m. lapkričio 22 d.**

#### **Dalyvavimo mokestis:**

Konkurso solistui – 5 eurai.

Ansamblių kiekvieno dalyvio mokestis – 3 eurai.

Dalyviams neatvykus, mokestis negražinamas.

Kelionės ir maitinimo išlaidas konkurso dalyviai apmoka patys.

#### **Dalyvio įmokos pervedamos į sąskaitą:**

BĮ SKAITLIS

LUMINOR BANK AB

Sąskaitos Nr.LT744010042403931814

**Mokėjimo paskirtyje nurodyti: VAMM, konkursas „Linksmasis akordeonas“. Dalyvio/ių vardas, pavardė.**

### **KONKURSO VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI**

Konkurso dalyvių pasirodymus vertina ir rezultatus skelbia Vilniaus miesto muzikos mokyklų akordeono dalyko VIII klasių ir kryptingo muzikinio ugdymo grupės kviestiniai mokiniai.

Visų kategorijų konkurso dalyviai apdovanojami I, II ir III laipsnio diplomais, atminimo dovanėlėmis.

Mokytojams bus teikiami padėkos raštai.

### **FESTIVALIO TVARKA**

Festivalyje gali dalyvauti II, III klasių mokiniai ir ansambliai, kuriuose yra bent vienas akordeonas. Ansamblio dalyvių skaičius neribojamas.

Festivalio dalyvių pasirodymo tvarką nustato festivalio organizatoriai.

Dalyvių pasirodymo tvarka bus išsiųsta kiekvienam mokytojui el. paštu likus dviem dienoms iki renginio pradžios.

Festivalio dalyviai atlieka vieną laisvai pasirinktą kūrinį. Ansamblio dalyviai gali groti iš natų.

Festivalio dalyviams renginys yra nemokamas.

Festivalio dalyviai bus apdovanojami diplomais.

Mokytojai – padėkos raštais.

**Dalyvių registracija vyks gruodžio 7 d. 9.00 – 10.45 val.**

**Festivalio dalyvių paraiškos forma: <https://forms.gle/twQQNPfiMVBkJ6zR7> pildoma iki 2024 m. lapkričio 22 d.**

## **KONKURSO IR FESTIVALIO ORGANIZATORIAI**

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos akordeono dalyko metodinė grupė.

Konkurso ir festivalio kuratorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Tomkevičienė

Konkurso ir festivalio koordinatorė akordeono dalyko metodinės grupės pirmininkė mokytoja ekspertė

Regina Pancekauskienė, el. paštas: [pancekauskiene@gmail.com](mailto:pancekauskiene@gmail.com) mob. nr. +370 613 61759.

Konkurso ir festivalio idėjos autorius ir organizatorius akordeono dalyko metodinės grupės mokytojas

metodininkas Valdas Umbrasas, el. paštas: [umbrava@gmail.com](mailto:umbrava@gmail.com) mob. nr. +370 674 09006.

Konkurso ir festivalio organizatoriai: akordeono dalyko mokytoja ekspertė Ilma Plungaitė,

akordeono dalyko mokytoja metodininkė Liudmila Černych,

akordeono dalyko mokytojas Aidis Kvetkauskas.

---